D

.%\
-4
§

4
0'3
I/ﬂ'rr:a_-,,xﬁ
o~
W &
L L~

9

auU“O

“ ~_Eat go B~ ]

— s p——

ESTADO DO ACRE

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
DIRETORIA EXECUTIVA

DESPACHO. PROCESSO N° 18.783/2025

Rio Branco-AC, 24 de outubro de 2025.
A Presidéncia
Assunto: Autorizagdo para Contratacdo Direta e Emissdo de Dotagdo

Orgamentaria

; Encaminho o presente processo para que seja autorizada a presente
contratac@o, e também que se autorize a Diretoria Financeira a emitir declaracdo de
disponibilidade orgamentaria, conforme detalhamento abaixo:

OBJETO: servico de assessoria em organizacédo de eventos e cerimonial, com
fornecimento de méo de obra, decoracgéo e itens diversos.

CREDOR: SET 7 CERIMONIAL & DECOR LTDA.
CNPJ: 46.565.902/0001-76
VALOR TOTAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

2. Apos, remetam-se os autos a Procuradoria Geral.

Atenciosamente.

L

Gedhal Lincoln Ramos Bandeira
Analista Legislativo - CMRB
Matr.: 11.146
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Referente ao Processo de n°. 18783/2025

Destino: 12 Secretaria.
Assunto: Autorizagdo para procedimentos de contratacdo, dotagao
orgamentaria e demais tramites.

Autorizo os procedimentos de contratagao e a dotagao orgamentaria e
financeira, para cobrir as despesas com a realizagao da contratagao, em favor:

CREDOR: SET 7 CERIMONIAL & DECOR LTDA
CNPJ: 46.565.902/0001-76
VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

Objeto: Servico de assessoria em organizacao de eventos e
cerimonial, com fornecimento de méo de obra, decoragao e itens diversos.

Remetam-se os autos a Diretoria Financeira. Realizada a dotagao,
remetam-se os autos a Procuradoria para emissao de parecer juridico.

Rio Branco — Acre, 24 de Outubro de 2025.
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ESTADO DO ACRE

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
1° Secretaria da CMRB

Referente Processo n° 18783/2025

Destino: Diretoria Financeira

Assunto: Autorizagdo para procedimentos de contratagdo, dotagao
orgamentaria e demais tramites.

Objetivo: Servigo de assessoria em organizacao de eventos e cerimonial, com
fornecimento de méo de obra, decoragdo e itens diversos.

CREDOR: SET 7 CERIMONIAL & DECOR LTDA

CNPJ: 46.565.902/0001-76
VALOR: R$ 42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

Autorizo a realizagdo dos tramites para andamento neste processo

administrativo.

Rio Branco — AC, 24 de outubro de 2025.

Atenciosamente,

Vereador Félipe Tché
1° Secret3 i da CMRB

Rua Hugo Carneiro, n2 567 - Bosque — Rio Branco — AC



ESTADO DO ACRE

CAMARA MUNICIPAL DE RIO BRANCO
Diretoria Financeira
OF. 135/2025/0UT/DF

Da: DIFIN
A: Diretoria Executiva - CMRB
Referéncia: Processo Administrativo n® 18783/2025

Assunto: Dotagdo Orgamentaria e Financeira

Prezado Senhor,
Encaminhamos o Presente Processo com as Seguintes Informagdes:

CREDOR: SET 7 CERIMONIAL E DECOR LTDA

CNPJ: 46.565.902/0001-76

FONTE DE RECURSOS: 1500

ELEMENTOQO DE DESPESA: 3.3.90.39.00

VALOR GLOBAL DO CONTRATO R$: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)
VALOR PARA DOTAGAO R$: 42.000,00 (quarenta e dois mil reais)

Rio Branco-AC, 24 de outubro de 2025.

Atenciosamente, \ .,\
.\ |
o 1 ..\.
" Jodo Gabriel da S. Bezerra Galvao
"I Diretor Financeiro
Portaria N° 027/2025

Rua Hugo Carneiro, N° 567 — Bosque - Rio Branco — AC— CEP 69.900-550
Tel. +55 (68) 3302 — 7200 - Email: camara@riobranco.ac.leg.br




